PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 070 , DE 2022.

Coloca o servidor Danilo Tavares de Azevedo Lopes, 	RG.
N° 42.405.115-1 e CPF N° 330.234.968-89, à disposição do
Hospital Municipal "Dr. Tabajara Ramos"

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

- Colocar o servidor Danilo Tavares de Azevedo Lopes, RG.
N° 42.405.115-1 e 0FF N° 330.234.968-89, Técnico de Informática, à disposição do
Hospital Municipal "Dr. Tabajara Ramos", sem prejuízo dos vencimentos e demais
vantagens do emprego.

20 - As despesas decorrentes desta Portaria correm à conta de
dotações orçamentárias próprias.

30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando
seus efeitos a partir de 04 de Abril de 2022.

Mogi Guaçu, ii de Abril de 202-2

RODRIGO FALSETTI
/PREFEITO

KELLY CRIS1WA CAMÍfiTTI CAVALHEIRO
SEC. MUN. DE , INISTRAÇÃO

Encaminhada à publicção na data supra.

R)
J à d~C '11

*&ES CHEFE DE GABINE E DO PREFEITO